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„Na zawsze w naszej pamięci!” - mówią policjanci o swoich tragicznie zmarłych kolegach.
Jednym z funkcjonariuszy otoczonych taką szczególną pamięcią jest iławski policjant
Dariusz Dąbrowski, który zginął na służbie. Wczoraj minęła 26. rocznica tej tragicznej
interwencji. 

Dramat rozegrał się dokładnie 15 stycznia 2000 r. Tego dnia aspirant Dariusz Dąbrowski w
czasie wykonywania obowiązków służbowych brał udział w pogoni za uciekającymi
kłusownikami na zamarzniętym jeziorze. W pewnym momencie, wskutek załamania się lodu,
wpadł do wody razem z psem służbowym. Mimo natychmiastowej pomocy strażnika rybackiego,
pełniącego z nim służbę, nie udało się uratować życia policjanta.

Funkcjonariusz pośmiertnie został awansowany na stopień młodszego aspiranta.

- Był funkcjonariuszem zdyscyplinowanym i
sumiennym. Wzorowo wykonywał swoje obowiązki



służbowe, wykazując ogromne zaangażowanie w
służbie – podkreśla Komenda Główna Policji.

Dariusz Dąbrowski służbę w policji pełnił od 1 lutego 1991 r. na stanowisku policjanta w
Komendzie Rejonowej Policji w Iławie, a po ukończeniu kursu podstawowego w Szkole Policji w
Słupsku mianowany został na stanowisko policjanta Komisariatu Policji w Lubawie. W 1996 r. złożył
eksternistycznie egzamin na podoficera policji o specjalności policjanta Służb Patrolowo-
Interwencyjnych w Szkole Policji w Słupsku. Od lipca 1999 r. pracował na stanowisku starszego
policjanta Plutonu Patrolowo-Interwencyjnego Wydziału Prewencji i Ruchu Drogowego Komendy
Powiatowej Policji w Iławie. W 1999 r. ukończył kurs przewodników psów Patrolowo-Tropiących w
Centrum Szkolenia Policji w Legionowie.

Jego historia, zakończona tragiczną śmiercią na służbie, przypomina o najwyższej ofierze, z jaką
może się wiązać praca w mundurze. Sytuacje zagrożenia są tutaj na porządku dziennym, a
podejmowane ryzyko czasem prowadzi do najbardziej tragicznego finału.

R.I.P. Niech spoczywa w pokoju.
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